
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'očkování Covid'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

[image: ]

 
 
 
 
 
 

 

 

Vážená paní 
A. B. 
 
Adresa pro doručení: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

Váš dopis ze dne 8. března 2021 

Praha 17. března 2021 

Č. j.: MZDR  9814/2021-3/MIN/KAN 

*MZDRX01F2BZC* 

MZDRX01F2BZC 

Odpověď 

Ministerstva 

zdravotnictví 

na 

žádost 

o 

informaci 

dle  

zákona  č.106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších 
předpisů 
 
K Vámi  podané  žádosti  o  poskytnutí  informace  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  
o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  doručené 
Ministerstvu  zdravotnictví  dne  8.  března  2021,  evidované  pod  č.  j.:  MZDR  9814/2021-
1/MIN/KAN, ve věci dotazu: Objednala jsem svou 84letou maminku na očkování Covid 
do  nemocnice  ve  Dvoře  Králové  nad  Labem.  Objednání  jsem  provedla  řádně  přes 
rezervační systém na den 28. 2. 2021. Přijala jsem  ze systému potvrzený tento termín  
a další termín druhého očkování byl automaticky vygenerován na 28. 3. 2021. V ordinaci 
provedli mamince odborníci očkování s tím, že termín ze systému za 30 dní není platný, 
že mám rezervaci zahodit a další termín že bude za 84 dní, což je 17. 5. 2021. Nikdo mi 
nevysvětlil,  proč  za  tak  dlouho?  Když  všude  se  hovoří  o  tom,  že  by  se  mělo  očkovat  
za 14 dní - 30 dní? Všude v okolí, ať už jsou to známí senioři v Praze a ve Středočeském 
kraji  jsou  očkování  v  těchto  krátkých  termínech,  proč  maminka  ve  Dvoře  Králové  
nad Labem ne? Mohu ji tedy přeobjednat např. na Kladno?, Vám sdělujeme následující: 
 
Vaše  maminka  byla  očkována  očkovací  látkou  AstraZeneca,  u  které  se  druhá  dávka 
podává po  84  dnech  (12 týdnech).  Původní  druhý  termín byl  vygenerován  automaticky  
v momentu, kdy jste maminku registrovala k očkování a kdy ještě nebyl nastaven systém 
pro  přeočkování  očkovací  látkou  AstraZeneca.  Nejde  o  chybu,  jde  o  správný  postup  
v případě dané očkovací látky. 
 
S pozdravem 
 

Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
elektronicky podepsáno 
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: xxxx@xxxx.xx, www.mzcr.cz 

Elektronický podpis - 18.3.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Daniela Kobilková

Vydal : PostSignum Qualified C...

Platnost do : 1.11.2021 12:23:24-000 +01:00




    

  

  
